
Hluboké nedorozumení vás zve na krest svého CD a predstavuje nové mp3

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 09 Duben 2003 15:00

  

Ve čtvrtek 17. dubna 2003 od 19:30 se v Krušovické Music Hospodě - Muzice (Velehradská 18,
Praha 2) koná další z pravidelných koncertů skupiny Hluboké nedorozumění. Hlavním hostem
večera bude plzeňská skupina 
GrassCocktail
. Ta už zde měla vystoupit v únoru, ale byla zasažena chřipkovou vlnou. Tentokrát však
vyhlašuje, že na sebe žádné bacily nepustí. Dalším hostem bude 
Pája Lišák Jindrák
, který se zde krátce představí i s kapelou.

Dubnová Muzika přinese ale ještě jednu novinku. Tou bude nové CD skupiny Hluboké
nedorozumění, které bude v Muzice pokřtěno a oslaveno pokoncertním jamem. HN si CD
vydává vlastním nákladem v edici samopal a pod názvem Mandarín, Pomeranč a ti druzí na
něm shrnuje demonahrávky, které vznikly v letech 2002-3.

Titulní píseň vyšla už před časem na FOLKtime ve Zpievankách. Nyní se zde objevuje i jedna z
novinek - Znamení řádu sedmi vran. V sekci MP3 si můžete stáhnout i další dvě písničky. CD
bude k sehnání mimo obchodní síť pouze na koncertech HN a přidružených akcích nebo si o
něj můžete napsat přímo kapele. Další informace o CD, ukázky písní a jejich texty si můžete
najít přímo na stránkách kapely http://nedorozumeni.webpark.cz . 

 1 / 1

http://nedorozumeni.webpark.cz

